
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 4 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 4 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 8 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 10 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 5 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 5 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 9 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 6 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 15 (max. 20)

Celkový počet bodů: 71 (max. 100)

Hodnocení bakalářské práce: C - velmi dobře

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus

  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře

  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

Bakalářská práce prošla kontrolou prostřednictvím systému pro odhalování plagiátů a nevykazuje známky

plagiátorství. Bakalářská práce byla zpracována ve společnosti s menším počtem zaměstnanců, což ale nesnižuje

její úroveň a aplikovatelnost návrhů v praxi. Studenta při zpracovávání bakalářské práce ovlivnila situace

související s COVID-19, přesto se mu podařilo získat podstatné informace pro analýzu současného stavu, ty

vyhodnotit a na základě tohoto zhodnocení navrhnout odpovídajíci řešení. Otázky k bakalářské práci: 1. Bylo

vedení společnosti seznámeno s návrhy a uvažuje o realizaci některého z nich? 2. V kapitole 3.1.4 navrhujete

využití sociálních sítí. Kdo by měl na starosti příspěvky na fb profilu společnosti, jaké příspěvky by se měly na fb

profilu objevovat, jak často, jaká by byla časová náročnost této činnosti a jak by tato činnost byla hodnocena?

Bylo by možné využít i jiné sociální sítě? 3. V teoretické části se zabýváte také fluktuací pracovníků. Zjišťoval jste,

jaká je fluktuace u řidičů ve sledované společnosti? Pokud ano, jak toto zjištění ovlivnilo Vámi navrhovaná

opatření?

10.06.2020

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Josef Mudruňka

Získávání a stabilizace zaměstnanců na pozici řidič

Ing. Pavla Lejsková, Ph.D.


